



Dénomination :	<b>Pannequet</b>
Fiche numéro :	<b>515</b>

Grammage Portion en kilogramme : 0,14

### Liste des ingrédients

Produits	Composition
Farine de blé ménagère T55 1K	Mélange de blé
Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG	œufs
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	Sucre
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait demi-écrémé, vitamine D
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Beurre pasteurisé (lait)
Crème pâtiss.froid standard 5K Jean Ducourtieux	Sucre, épaississant : E1414-E1422, lactose de protéine de lait(LAIT)huile de palme et de noix de coco hydrogénée ( sirop de glucose de BLE ou amidon de maïs, émulsifiant : E472 a, poudre de lait écrémé) LAIT, gélifiant : E401, E516,E450, poudre de lait en

### Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Farine de blé ménagère T55 1K	Gluten de blé, traces de sésame, œuf
Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG	œufs
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	sans allergène
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Lait
Crème pâtiss.froid standard 5K Jean Ducourtieux	Lait, Blé

### Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Énergie en kcal	260,36
Graisses	6,62
Dont acides gras saturés	2,05
glucides	41,97
Dont sucres	19,79
Fibres alimentaires	0,00
Protéines	7,32
Sel	0,07